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Bauvorhaben

Bauherr/Au raggeber

Planungsstufe

01

GREENBOX Landscha sarchitekten
Hubertus Schäfer + Markus Pieper
PartG mbB

BÜRO KÖLN
Grüner Weg 10
50825 Köln
Tel.: 0221.949977-10
Fax: 0221.949977-11
www.greenbox.la
info@greenbox.la

BÜRO STUTTGART
Schickhardtstraße 24
70199 Stuttgart
Tel.: 0711.34 17 312-0
Fax.: 0711.34 17 55 35

BÜRO BIELEFELD
Gildemeisterstraße 96
33689 Bielefeld
Tel.: 05205.87 901-21
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26,45 m2

6 Stellplätze

Veocity E-Bike

6 Stellplätze
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Wohnen

Büro

Terrasse
Restaurant

5,2%

Kinderspiel
insg.

Kinderspiel

davon Sand 2,5%

3,2%

2,6%

9 Stg.
16/32

9 Stg.
16/32

9 Stg.
16/32

6 Stg.
16/32

Terrasse
Bäckerei

Aufenthalts- und

Spielkaskade

5,5%

6 Stg.
16/32

5,5%
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Eingang Büro

Sitzstufen

Fläche für Photovoltaik

(inkl. W
artungswegen)

Fläche für Photovoltaik

(inkl. W
artungswegen)

Unterpflanzung

Unterpflanzung

intensive
Dachbegrünung

extensive
Dachbegrünung

extensive
Dachbegrünung

extensive
Dachbegrünung

Aufstellfläche für

Abfallentsorgung

171,46

19,78 m2

172,98

168,68

168,68

168,46

170,53

172,70

168,56

Wohnen

2,0%

Mauer Bestand

2,
6%

Außenkante TG

Außenkante TG

Außenkante TG

Außenkante TG

Eingang 1
H

aus 2

Eingang 2

Haus 2

FpS

QrFK

SjP

FpS

QrFK

SjP

FpS

QrFK

SjP

Treppenanlage mit
Kinderwagenrampe

Fläche für Photovoltaik

(inkl. W
artungswegen)

Erhalt aller
Bestandsgehölze südlich
des Grundstücks durch
Verzicht auf Durchwegung

2. Rettungsweg

extensive
Dachbegrünung

extensive
Dachbegrünung

162,62

162,62

EINGANG

BANK

FAHRRADBÜGEL

ABSPERRPOLLER

SONNENSEGEL

BÖSCHUNG

TERRASSE

BEFESTIGTE FLÄCHE

MAUER

TREPPE

FEUERWEHR
Aufstellflächen, Schleppkurven

RASENSTUFEN

HÖHE BESTAND

HÖHE NEUPLANUNG

BEARBEITUNGSGRENZE

AUßENKANTE TIEFGARAGE

SICHTSCHUTZELEMENT
Privatgärten

BALKON

BAUM - NEUPLANUNG
QrFK   Quercus robur 'Fastigiata Koster'
FpS   Fraxinus pennsylvanica 'Summit'
SjP   Sophora japonica 'Princeton Upright'

BAUM - BESTAND

BAUM - FÄLLUNG

BAUM - BESTAND
(außerhalb Grundstück)

BAUM - FÄLLUNG
(außerhalb Grundstück)

RASENFLÄCHE

PFLANZFLÄCHE

DACHBEGRÜNUNG
extensiv (mind. 10 cm Substrat)
Möglichkeit Kombination PV

SAND

KIESSTREIFEN

LEGENDE

BAUM - NEUPLANUNG
(außerhalb Grundstück)

DACHBEGRÜNUNG
intensiv (mind. 60 cm Substrat)

RASENGITTER

UNTERPFLANZUNG
niedrige Sträucher

FASSADENBEGRÜNUNG
Rankpflanzen
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